令和　　年　　月　　日

農業振興地域整備計画に係る農用地区域除外申出書
大紀町長　様
住所

申出人

氏名

農業振興地域の整備に関する法律第１３条第１項の規定による農業振興地域整備計画の変更を願いたく、下記のとおり関係書類を添えて申し出ます。

記

	１．変更の必要な土地（農用地区域に係わらず転用及び変更しようとする山林原野も記入）

	大字
	字
	地番
	地　　目
	面積

㎡
	利用状況
	所有者
	耕作者

（利用者）
	農用地区

域の有無

	登記簿
	現　況

	２．目的

	３．事業計画
	事業の時期　工事着手　　年　　月　　日　　工事完成　　年　　月　　日

	変更の目的に係る事業又は施設の概要
	建物等の名称及び構造
	建物等の

総棟数
	１棟の

建築面積
	総建築

面積
	所要面積

	４．事業実施によって付近の土

地、作物、家畜等の被害の有無

及び防除施設の概要

	５．その他参考となるべき事項